1
14
-0
2-
02
F
Structure du système
A

175 g
oîtier: IP 40
Typenschlüssel
Technische Daten
Schutzart
Betriebstemperatur
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Gehäuse
B:
C:
Eingangssignal:
Strom
Spannung
Widerstand in Drei-
leiterschaltung RG
Ausgang:
Ausgangskontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Toleranzen,
Temperatureinfluss
Befestigung
Stromausgang
Anzeige (%)
Gewicht
EN 60529
Klemmen: IP 20
Gehäuse: IP 40
–20...+60 °C
24... 230 V AC/DC
2 VA
BxTxH (mm)
22,5 x 114,5 x 99
22,5 x 114,5 x 114
0/4...20 mA
0...10 V
0–4...10 kW
2 Wechselkontakte
max. 250 V AC
max. 3 A
max. 500 VA
max. ± 0,6 % der Signal-
spanne
Tragschiene nach EN 50022
4...20 mA bezogen auf die
Masse des Eingangs
2-stellig, 7-Segment
175 g
Eingang
0 = 0/4...20 mA
3 = Widerstand
0–4...10 kW
Grundbezeichnung
TK-313 000- -
Gehäuse
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
Codes des types
 Netz
 Power supply
A1 / A2
22,5
PW